
 
 

UCHWAŁA NR IX/64/25 
RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE 

z dnia 25 czerwca 2025 r. 

zmieniająca uchwałę w sprawie Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipce 
Reymontowskie 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15, art. 40 ust. 1 i art. 41 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie 
gminnym (t. j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1465, poz. 1572, poz. 1907, poz. 1940) oraz art. 4 ustawy z dnia 
13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach (t. j. Dz. U. z 2025r. poz. 733), po 
zasięgnięciu opinii Państwowego Powiatowego Inspektora Sanitarnego w Skierniewicach, Rada Gminy Lipce 
Reymontowskie uchwala, co następuje: 

§ 1. W załączniku do uchwały Nr XVI/109/20 Rady Gminy Lipce Reymontowskie z dnia 23 września 
2020 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu utrzymania czystości i porządku na terenie Gminy Lipce 
Reymontowskie (Dz. Urz. Woj. Łódzkiego z 2020 r. poz. 5376, poz. 6435, z 2023 r. poz. 1533, z 2024 r. 
poz. 9221) zmienia się § 16, w którym po ustępie 3 dodaje się ustęp 4 w brzmieniu: 

„4. Tekstylia i odzież będą zbierane nie rzadziej niż raz w roku w ramach zorganizowanej 
w określonym terminie zbiórki lub mogą być przekazane do PSZOK.” 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Lipce Reymontowskie. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego. 

   

Przewodnicząca Rady Gminy 
 
 

inż. Marta Czajka 

 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŁÓDZKIEGO

Łódź, dnia 9 lipca 2025 r.

Poz. 7233


	UCHWAŁA NR IX/64/25 RADY GMINY LIPCE REYMONTOWSKIE z dnia 25 czerwca 2025 r.
	§ 1
	zm. ust. 4 w § 1

	§ 2
	§ 3


		2025-07-09T11:45:08+0000
	Polska
	Aleksandra Brochocka
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




